

14 sierpnia 2019



Z prac Zarządu Województwa 14-15 sierpnia

Na zaproszenie 10. Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej, marszałek **Andrzej Bętkowski** oraz członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek** wezmą udział w rozpoczynających się dziś obchodach Święta Wojska Polskiego. Uroczystości odbędą się na placu przy Kościele Garnizonowym przy ul. Chęcińskiej 2 w Kielcach. O godz. 16.30 rozpocznie je uroczysty apel na placu kościelnym. Na godz. 17.15 zaplanowano koncert „Droga do Niepodległości” w wykonaniu zespołu The Wellness Sound, a o godz. 17.50 – koncert pieśni patriotycznych w wykonaniu Andrzeja Wiśniewskiego z towarzyszeniem Chóru Garnizonowego pod dyrekcją Edyty Bobryk. O godz. 18.00 rozpocznie się uroczysta Msza Św. polowa w intencji Wojska Polskiego.

15 sierpnia

Marszałek **Andrzej Bętkowski** uczestniczył będzie w kieleckich obchodach Święta Wojska

Polskiego. Zainauguruje je Msza św. w intencji ojczyzny i żołnierzy Wojska Polskiego, która zostanie odprawiona o godzinie 11:00 w Bazylice Katedralnej. Po nabożeństwie pododdziały oraz uczestnicy uroczystości przemaszerują pod pomnik marszałka Józefa Piłsudskiego na Placu Wolności. Tu odbędzie się uroczysty Apel. Rozpocznie go złożenie meldunku o gotowości do uroczystości, podniesienie flagi państwowej na maszt oraz odegranie hymnu Polski. W dalszej części uroczystości zaplanowano okolicznościowe przemówienia, po których żołnierzom wręczone zostaną medale i wyróżnienia. Uroczystości zakończą się złożeniem wieńców pod pomnikiem marszałka Józefa Piłsudskiego i defiladą pododdziałów.

* * *

Na zaproszenie wójta gminy Gowarczów, przewodniczącego Rady Gminy oraz Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej, członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek** będzie gościem „Festynu rodzinnego” w Gowarczowie (plac przy Szkole Podstawowej, początek imprezy o godzinie 15:00). Ta cykliczna impreza od lat nawiązuje do uroczystości odpustowych ku czci św. Rocha.

* * *

W całym regionie trwają obchody Święta Plonów. Gościem zaplanowanych w czwartek Dożynek Gminy Bieliny (Stadion Sportowy w Bielinach, godz. 14:00) będzie wicemarszałek **Renata Janik**. Wicemarszałek **Renata Janik** i członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek** wezmą także udział w Święcie Plonów Gminy Piekoszów (plac przy Remizie w Zajączkowie, godz. 17:00).